

Data e hora da consulta: 02/05/2024 09:58
Usuário: ***.087.618-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	449	2024PE000148

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/04/2024	Ordinário	0000559242023405700 -	-	19.298,05

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.316.139/0001-38	L P SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	30620-480
Endereço	CEP	
CAIO VIANA MARTINS 135 CASA 115 B ARAGUAIA	30620-480	
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	31-99620-1386

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

CC: DAP-INVESTIMENTOS - PROCESSO SEI N. 0000559-24.2023.4.05.7000 - AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS. PAD: 275/2023

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 02/05/2024 09:58
Usuário: ***.087.618-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 19.298,05

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 26 - Escada - Escada articulada multifuncional 4x3, material: alumínio, 12 degraus.	950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/04/2024	Inclusão	2,00000	475,0000	950,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 27 - Escada - Escada articulada multifuncional 4x4, material: alumínio, 16 degraus	1.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/04/2024	Inclusão	2,00000	550,0000	1.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 28 - Escada - Escada extensível, material: fibra de vidro, com 33 degraus tipo D e fibra vazada, içamento por corda e travamento com catraca nos degraus, medidas aproximadas: aberta 10,2m / fechada 5,7 m	3.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/04/2024	Inclusão	2,00000	1.700,0000	3.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 29 - Escada - Escada telescópica, material: alumínio, 13 degraus e altura máxima aproximada da escada: 3,8m	1.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/04/2024	Inclusão	2,00000	950,0000	1.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 30 - Escada - Escada tesoura, material: alumínio e fibra, com 7 degraus e altura de 2,10 metros	9.000,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/04/2024	Inclusão	14,00000	642,8600	9.000,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 31 - Escada - Escada tesoura dupla (Acesso ambos os lados), material: fibra de vidro, com 8 degraus e altura aproximada de 2,4 m	2.948,01

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/04/2024	Inclusão	3,00000	982,6700	2.948,01

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/04/2024 18:15:24	Alteração

Data e hora da consulta: 02/05/2024 09:58

Usuário: ***.087.618-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA
CAIRES
***.349.184-**

Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO
***.928.374-**
30/04/2024 16:57:41

Versão	Data/Hora	Operação
002	30/04/2024 18:15:24	Alteração